Генеральному директору АО «ТДСК»

Щепелину Николаю Игнатьевичу

___________________________________________

                                                 (ФИО покупателя)

___________________________________________

телефон ___________________________

электронная почта ___________________________

Заявление

Прошу предоставить справку о полной (или частичной) оплате цены Договора купли-продажи квартиры № ______ от _____ ________________ ________г., расположенной по адресу: ___________________________________________________________________________________.

Справка необходима для предоставления в ________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Скан-образ справки прошу направить на электронную почту - _______________________.

Копию паспорта прилагаю.

___________________________

                                                             (подпись)
___________________________

                                                                (дата)